[image: ]
	Ofício n° 01/2020 - Comissão Eleitoral CAU/PR

Curitiba- PR, 16 de Junho de 2020.

Ao Senhor
Amilcar Coelho Chaves
Coordenador da Comissão Eleitoral Nacional – CAU/BR
SCS, Quadra 2, Ed. Serra Dourada- Brasília/DF

Assunto:       Informação sobre a composição e substituição de membros suplentes

Referência:   Protocolo SICCAU n°  Ofício n° 01/2020- CE- CAU/PR

Senhor Amilcar Coelho Chaves,

Considerando a Resolução n° 179/2019 que aprova o Regulamernto Eleitoral para as Eleições de Conselheiros Titulares e respectivos suplentes de conselheiro do Conselho de Arquitetura e Urbanismo (CAU/BR)  e  dos Conselhos de Arquitetetura e U rbanismo dos estados e do Distrito Federal ( CAU/UF).
Considerando as orientações recebidas da CEN-CAU/BR, informamos que ocorreram duas substituições  de  membros  indicados à  suplentes  da comissão eleitoral do CAU/PR. Os pedidos foram deitos de forma voluntária e formalizados através de e-mail, onde foram apresentados  motivos particulares, segue;
Saída do Arq. Mauro Grande (suplente) e Substituido pelo Arq. Leonardo Costa Hauer.
Saída da Arq. Váleria Romão Morellato Hardt ( suplente) e substituída pela Arq. Márcia Ferreira Prestes:
[bookmark: _GoBack]
A comissão encontra-se composta pelos seguintes membros:
· MÁRIO BARBOSA DA SILVA- Titular
· LUIZ PAULO COELHO DE ALMEIDA REIS - Suplente
· THAÍSE MARCELA N.OLIVEIRA ANDRADE  - Titular
· AUGUSTO PIMENTEL PEREIRA - Suplente
· RAFAEL DAL-RI – Titular
· LEONARDO COSTA HAUER - Suplente
· ISABEL MARIA DE MELO BORBA - Titular
· SOLANGE IRENE SMOLAREK DIAS - Suplente
· SIMONE APARECIDA POLLI - Titular
· MÁRCIA FERREIRA PRESTES - Suplente
Atenciosamente,

                                                    Francine Cláudia kosciuv
                                      Assessistente da Comissão Eleitoral do CAU/PR
                                           Portaria n° 254 de 03 de fevereiro de 2020

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná | CAU/PR
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530| 80045-360 | Curitiba,PR | Fone: +55 (41) 3218-0200
Cascavel: Rua São Paulo, 2.045, Sala 02, CEP 85801-021 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035
Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622
1/1
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana